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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for Bilsby 
& Nielsen ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Kastrup, den 19. juni 2020 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Dan Nielsen 
 
 
 
 

Martin Finnerup Bilsby 
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Til den daglige ledelse i Bilsby & Nielsen ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Bilsby & Nielsen ApS for perioden 1. januar - 31. december 2019 på grundlag af sel-
skabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 19. juni 2020 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lone Køhn Bundgaard 
Registreret Revisor 
mne15966 
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Selskabet Bilsby & Nielsen ApS 
Nordrehøj Alle 16 
2770 Kastrup 

  
    
   CVR-nr.: 38 83 25 49 
    
Direktion Dan Nielsen 

 Martin Finnerup Bilsby 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000 Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af entreprenørmateriel. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Bilsby & Nielsen ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019. Som sammenligningstal er perioden 1. 
august 2017 - 31. december 2018 anvendt. Indeværende års tal er derfor ikke direkte sammenlignelige med de anførte 
sammenligningstal. 
  
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten brut-
tofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug samt andre eks-
terne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved udlejning af skur/mandskabsvogne indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til vareforbrug omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration m.v. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

    
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, gæld til anpartshaver samt anden gæld, måles til amor-
tiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  305.538 415.327 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -233.146 -125.529 
     

 DRIFTSRESULTAT  72.392 289.798 
   

   Andre finansielle indtægter  1.075 0 

   Andre finansielle omkostninger  -30.648 -16.420 
     

 RESULTAT FØR SKAT  42.819 273.378 
   

   Skat af årets resultat  -13.272 -60.463 
     

 ÅRETS RESULTAT  29.547 212.915      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  180.000 0 

   Overført resultat  -150.453 212.915 
     

 DISPONERET I ALT  29.547 212.915      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1.074.124 708.309 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.074.124 708.309 
     

   Deposita  10.500 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  10.500 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.084.624 708.309 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  20.575 22.069 

   Andre tilgodehavender  17.085 0 
     

 Tilgodehavender  37.660 22.069 
     

   Likvide beholdninger  53.171 218.732 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  90.831 240.801 
     

   

 AKTIVER  1.175.455 949.110      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  62.462 212.915 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  180.000 0 
     

 1 EGENKAPITAL  292.462 262.915 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  31.644 18.245 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  31.644 18.245 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000 20.000 

   Selskabsskat  0 43.527 

   Anden gæld  20.596 42.832 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  810.753 561.591 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  851.349 667.950 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  851.349 667.950 
     

   

 PASSIVER  1.175.455 949.110      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 

     

  Forslag til resul-  
 Primo tatdisponering Ultimo 
 

 13 

 1 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  212.915 -150.453 62.462 

 Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 180.000 180.000 
       

 262.915 29.547 292.462 
       

   

   
   

Anpartskapitalen er fordelt således:  

2 anparter á 25.000  50.000 
    

   50.000 
    

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 8Osy/i8j8wEatIg5mSRQM4+YHuUUS1T4aDLp3yM7zs0=


 
t2b95WSIDpODc/0FUFlo2vfoBm2nLhhOAlWago46uZU3kdYcZFrc0k4K49aHQAj/3akBVZunZE38
UOZ0dtZZ+KP6ii4oknUPtM3r36Jb/Lr3HA/ekwOaK7qS7M5Mo/eCMWXqS1YcHMbELBf+UlJT9+3o
PlJW4IB/CpEZBBwLWGICue+t674J4u/CPRwXyjXGs7+Va74mcnj/Iorxu3hb5OVYVJEh7Q3Ba1ow
82UOu5lkbYdDIQJHY3BphiR9bShJP0kxd0CMGqFLtKX23Rg4dQ4U2Rd0byS/LGz/QqoS66Ta5kgb
OOWRfomr7kpCA2fsXaiSh9QQQmO8qFSXdASgRw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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 2Ll84t+13XXFWBxKxFt8OSedGS+u90Qr6UjWDzqN+C4=


 
s79UCr1xyPZTrlSoinTKSwdb/9ubVciiubWzGHxz2pXpnr/n8t5a0yCKR0sZ6t7Kh8MYvTX0VyzR
ArhU1I8waRmKXbQsypDUEpX0tQh6nxDFJ8vBmtwOUNJ5rLqM7bGPrZt+szlyEsTeCPTDMj2+rBEr
SWONMqsN1LXA/X7Z5N3+ZzHHEx8Y9cBPQd8NhnMLN6bbRxumAANMIh7hTiXOU3Y3EAaZEhRsIVG+
a7Q+unD9771Z/WKXCb+Z7x55KHfev3MIIwOerAZUy74f1eAQXSDqVIFGEhXAowvLV3X1p0oU8qJy
fEJ4WDhRXW1PLyRwczoQH6qfg645dwE9/lZV9Q==
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  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
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  action c2lnbg==
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  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
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  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlZNMldWQXRSVXRVUlVVdFZVMUxSbEF0UmxNelFsRXRSbFZWUjBndFJsVkRUa009
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyOSAwNzoxMTo0NSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Ilhb8Ufa7nCP23wbl2O0pOIjGncLxIhZ11min0Ego5I=


 
NSqIXcn0xbWigdL0PGUMvdUhh/rwUtYmJGCYl1s3rexPeoDlBV8K+40gexM5sOrhsPrMPy0PBywT
ag7hUEqenJpzbfZDoUWOh03JuCWVt+q6s8WqXyN1+2sx1jtAndADkRNHZgzDWzXqV6dzLZIMwJVQ
PPy1FjO4AbUNq7UHuwDOxRjtjsAD/3BS3FpqXyQ6V2kTQQ6QmvYxOV6i4NP15na2qdSAbnkYVMJm
sXKWW+WYHVjcOY3a6N5wBxqDf+7OsT7OaDj0R2TerIhJbr8Uu2yRuJ/quwczAm/J7nP4FJAzrOj9
wYootQWgWFfz8W/szHYzkzNyUUthDthcITegKQ==
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NjM4OTU3MA==
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  _challenge T1BPNkEtQjVXTjctQ1NLNDctMThYQzEtQVROVFMtT0swVkI=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0yOSAxOTo1OTowNSswMDAw

            


{"documentKey":"M6MXC-OZAMY-AXK1N-OINFK-Z4EJK-6VSN6","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-06-26T07:28:44Z","subtype":null,"ip":"83.89.210.14","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc7e5d5c65a8f10.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-125308535237","type":"nemid","signerName":"Dan Nielsen"},{"signTime":"2020-06-29T03:07:52Z","subtype":null,"ip":"194.28.248.113","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":"Bilsby & Nielsen ApS"}],"dataFile":"3fec7765dd50f7a5.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-238549922733","type":"nemid","signerName":"Martin Finnerup Bilsby"},{"signTime":"2020-06-29T05:11:52Z","subtype":null,"ip":"87.116.31.253","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd75a71ecaf9a88.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:13823126","type":"nemid","signerName":"Lone Køhn Bundgaard"},{"signTime":"2020-06-29T20:00:10Z","subtype":null,"ip":"87.50.187.37","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd06bb6173a43e6.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-125308535237","type":"nemid","signerName":"Dan Nielsen"}]}


 ========================= ======================== ================ ============================================================================================================ 
  Time                      Name                     IP               Activity                                                                                                    
 ========================= ======================== ================ ============================================================================================================ 
  2020-06-26 05:12:47 UTC   Bo Larsson               87.116.31.253    The document was created                                                                                    
  2020-06-26 05:13:03 UTC   Bo Larsson               87.116.31.253    The document was viewed                                                                                     
  2020-06-26 05:16:05 UTC   Bo Larsson                                A signing request email was sent to "Dan Nielsen" at "dan@letvogn.dk"                                       
  2020-06-26 05:16:05 UTC   Bo Larsson                                A signing request email was sent to "Martin Finnerup Bilsby" at "martin@letvogn.dk"                         
  2020-06-26 05:30:01 UTC   Dan Nielsen              62.44.134.176    The signing request email was opened by the signer                                                          
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  2020-06-26 07:27:57 UTC   Penneo system            83.89.210.14     The document was viewed                                                                                     
  2020-06-26 07:28:45 UTC   Dan Nielsen              83.89.210.14     The signer signed the document as dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent  
  2020-06-28 09:02:36 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Martin Finnerup Bilsby" at "martin@letvogn.dk"                
  2020-06-29 03:07:18 UTC   Martin Finnerup Bilsby   194.28.248.113   The document was viewed by the signer                                                                       
  2020-06-29 03:07:28 UTC   Penneo system            194.28.248.113   The document was viewed                                                                                     
  2020-06-29 03:07:52 UTC   Martin Finnerup Bilsby   194.28.248.113   The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem                      
  2020-06-29 03:08:04 UTC   Bo Larsson                                A signing request email was sent to "Lone Køhn Bundgaard" at "lk@time.dk"                                   
  2020-06-29 03:09:06 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Lone Køhn Bundgaard" at "lk@time.dk"                          
  2020-06-29 04:26:47 UTC   Lone Køhn Bundgaard      192.38.137.111   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2020-06-29 05:11:05 UTC   Lone Køhn Bundgaard      87.116.31.253    The document was viewed by the signer                                                                       
  2020-06-29 05:11:16 UTC   Penneo system            87.116.31.253    The document was viewed                                                                                     
  2020-06-29 05:11:52 UTC   Lone Køhn Bundgaard      87.116.31.253    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                  
  2020-06-29 05:12:05 UTC   Bo Larsson                                A signing request email was sent to "Dan Nielsen" at "dan@letvogn.dk"                                       
  2020-06-29 10:31:11 UTC   Dan Nielsen              62.198.142.193   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2020-06-29 19:58:24 UTC   Dan Nielsen              62.198.142.193   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2020-06-29 19:58:27 UTC   Dan Nielsen              62.198.142.193   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2020-06-29 19:58:28 UTC   Dan Nielsen              62.198.142.193   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2020-06-29 19:58:31 UTC   Dan Nielsen              62.198.142.193   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2020-06-29 19:58:35 UTC   Dan Nielsen              62.198.142.193   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2020-06-29 19:58:38 UTC   Dan Nielsen              62.198.142.193   The signing request email was opened by the signer                                                          
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